
製品説明：

使用タイプ：ウェット使用。

タイプ：ダイヤモンド砥石。

DIY用品： カウンタートップ処理。

ダイヤモンドドラムホイールのメタルボンドは、花崗岩やその他の石の狭い半径を研磨するための最も効果的なツールです。1インチ25mmのツイステッドメタルドラム
ホイールにすることができます。 2 "50mm、3" 75mm、4 "100mm以上（特殊サイズ）。

1.1。下部補強ゼロトレランス砥石メーカー、ダイヤモンドホイールは、陥没穴を切り取った後に材料を除去するための最速の方法です。

2.余分な石を削り取って花崗岩大理石のストックを除去するように設計します。

3.底部補強ゼロトレランス研削研削盤用ダイヤモンドホイールは、主に穴研削、アンカー、止まり穴に使用されます。これは、狭い半径を研削および研磨するための最も効果
的な方法です。

4.メーカー用ゼロトレランス砥石は、スラブ、キッチンなどの陥没穴を研削および研磨するためのものです。 これは、狭い半径を研削および研磨するための最も効果的な方
法です。

5.バニティとカウンタートップにシンクカットアウトを備えた積極的なストック除去（樹脂充填なし）またはファインエッジツルーイング（樹脂充填）の両方に最適です。

https://www.diamondtools.top/jp/products/Hot-sell-D50-45T-M14-segmented-diamond-zero-tolerance-grinding-wheels-for-grinding-stone.html




仕様：

以下 ゼロトレランス砥石サプライヤー 通常の仕様です：

直径 セグメント
長さ コネクタ/退屈させる

3インチ 75mm 35mm 45mm M14 5/8 "-11

ブランド
名前 直径 セグメント長さ 退屈させる

https://www.diamondtools.top/jp/products/Diamond-segmented-zero-tolerance-grinding-wheel.html


BW-
ZTW
-M01

25mm
（1 "）

35mm
40mm
45mm

M14
M16

5/8 "-11
1/2” G

50mm
（2 "）
75mm
（3 "）

100mm
（4 "）

ワーキング方法 使用する
機械

ウェット または
乾式使用

セミCNCマシン
そしてアングルグラインダー

利点：

1.石のエッジに損傷を与えずにスムーズなフライス加工。

2.高効率、長寿命、高速ミリングスピード。

3.バニティシンクのカットアウトをツルーイングするための最も人気のあるツール。

4.振動ゼロと安定した性能で完璧なバランス。

その他の製品については、次をクリックしてください。 サプライヤーのためのダイヤモンドドラムカッターホイール

応用：

彼らです中古ために非常にアグレッシブ研削アプリケーションそして除去の株式オンバラエティ材料含む花崗岩、コンクリート、石灰岩、大理石、ブ
ロック、テラゾそしてもっと。

ダイヤモンドドラムホイールを使用すると、ダイヤモンドブレードで陥没穴を切り取った後に材料を除去したり、成形したりするための最速の方法で
す。 外側のエッジの半径。

https://www.diamondtools.top/jp/products/Diamond-drum-wheels.htm




私たちに関しては：



梱包＆配送：

1.カートンケースに梱包する工具

2.バッチ商品の場合は空/海、空港/港での受け取り

3.45kg未満、通常速達（ドアツードア）で配送

4.工具が大量にある場合、それらは木製のケースに梱包されています



当社のサービス：

1.低注文数量：必要なテスト注文を満たすことができます。

2.2。 短納期：フォワーダーから大幅な割引を受けられます。

3. OEM許容：サンプルまたは図面に従って製造できます。

4.高品質：厳格な品質管理システムを採用しています。市場で高い評価を得ています。

5.5。 良いサービス：私たちはお客様を高度なプロ意識と熱意を持った神と見なしています。

よくある質問：

1.あなたの製品を注文したい場合、どうすれば品質を知ることができますか？
非常に小さな注文でそれらをテストしてください。そうすれば、品質がわかります。現在、高品質で最も競争力のある価格のために、世界中で非常に
多くの人々が中国製品を使用しています。私たちは8年以上にわたってダイヤモンド工具を供給する専門メーカーです。とにかく、私たちの製品の品
質を確認するために、テストのための小さな試用注文が必要になります。

2.無料サンプルを提供できますか？
私たちは無料のサンプルを提供していません。私たちの長年の経験によると、人々はお金を払ってサンプルを入手すると思います。彼らは彼らが得た
ものをもっと大切にし、感謝するでしょう。しかし、私たちは潜在的な顧客にテストを行うために使用される特別割引を喜んで提供します。フィード
バックをお寄せいただくことは非常に重要です。感謝いたします。

3.あなたの会社はカスタムメイドを受け入れますか？



確かに、私たちはそれを受け入れます。異なる色、グリットなどを含みます。私達はまたあなた自身のロゴとブランドをパッドにマークすることがで
きます。あなたが私たちにあなたのために作って欲しいどんな新製品でも、あなたの図面またはサンプルを私たちに送ってください、私たちは同じも
のを作ります。このような商品は、お客様の許可を得た場合に限り、他のお客様に販売することはありません。

ロジスティクス：
DHL、UPS、FedEx、TNT、EMSなどによるサンプル注文発送
大量注文配送の場合、購入者のフォワーダーまたは当社のフォワーダーに基づいて、Exwork、FOB、CNF、CIFの条件で、空路または海
路でオプションにすることができます

お問い合わせ：

 No.605水頭鎮華水センター362342Quanzhou, Fujian, China

TEL： （+86）595-86990206 / ファックス：（+86）595-86990220

モバイル/ WhatsApp / Wechat：（+ 86） 18650679939

Eメール： boreway@boreway.com

 Lyon Chang


